
BR. 003 – 1/2011 
 
 
 

Zarządzenie Nr  13/2011 
Rektora Pa ństwowej Wy ższej Szkoły Zawodowej w Nowym S ączu 

z dnia  10 lutego 2011 roku 
 

 
zmieniaj ące zarządzenie w sprawie powołania Rady Instytutu Techniczn ego 
 
 
 
 

Na podstawie  § 42 ust. 3 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej           
w Nowym Sączu zarządza się, co następuje: 

 
§ 1  

 
W § 1 pkt 20 Zarządzenia Nr 71/2010 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Nowym Sączu z dnia 10 listopada 2010 roku w sprawie powołania 
Rady Instytutu Technicznego, wprowadza się następującą zmianę: w  miejsce  Anny 
Wicher powołuje się Agnieszkę Janczurę.   

 
 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 


